
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60014249 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA SI

 12.34 ET CM 60012034 CONTRERAS NARANJO, ALEJANDRO ESP 11 AYT MEMBRILLA SI

 09.79 ET CM 60012384 HERAS GRIÑÁN, RUBEN ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

ET CM 60011989 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, PABLO ESP 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60012001 FERNÁNDEZ QUESADA, ADRIÁN ESP 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60012505 LÓPEZ MALAGÓN, MATEO ESP 13 EDA VALENZUELA SI

ET CM 60012624 SÁNCHEZ-VERDEJO FERNÁNDEZ, ALBERTO ESP 14 EDM MORAL B SI

 11.81 ET CM 60012631 MORALEDA PIÑA, ÁNGEL ESP 11 EDM MORAL A SI

 09.37 ET CM 60012310 GONZÁLEZ ALFONSO, EDWARD ESP 12 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012344 COPÉ FERNÁNDEZ, MARCOS ESP 14 EDM PUERTOLLANO B SI

 10.57 ET CM 60014054 JIMÉNEZ MANZANARES, ROBERTO ESP 11 EMA LA SOLANA SI

 09.74 ET CM 60011772 PESCOSO PÉREZ, LUIS DAVID ESP 12 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60013760 GONZÁLEZ GARCÍA, ALEX ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60014585 NARANJO SERRANO, HÉCTOR ESP 14 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60012094 ALCÁNTARA MENCHERO, ÁNGEL ESP 12 AYT MANZANARES NO

ET CM 60014364 VELASCO RODRÍGUEZ, ADRIÁN ESP 13 AYT MANZANARES NO

 11.14 ET CM 60014392 GARCÍA SABUQUILLO, GORKA ESP 12 C INMA. ENPETROL NO

 09.85 ET CM 60011768 OSSORIO MEDINA, ALEJANDRO ESP 12 UNION ATLETICA CR NO

 10.63 ET CM 60011645 SÁNCHEZ RUIZ, MARIO ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB FC NO

ET CM 60014587 BADILLO CARRERA, ANTONIO ESP 14 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012223 PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012082 ANDÚJAR GONZÁLEZ, NICOLÁS ESP 14 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60014579 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAVID ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

ET CM 60011969 MUÑOZ RUIZ, JAVIER ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011996 PLATA CASTRO, MATEO ESP 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60012504 SÁNCHEZ DONOSO, LUCAS ESP 13 EDA VALENZUELA SI

ET CM 60012618 CARRASCO NIETO, LUCAS ESP 13 EDM MORAL B SI

ET CM 60012616 ROJO ROJO, JUAN ESP 12 EDM MORAL A SI

ET CM 60012303 BLANCO CORPAS, DIEGO ESP 11 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012311 MARTÍNEZ NAVARRO, JAVIER ESP 12 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60014496 FERNÁNDEZ SEVILLA ROMERO DE ÁVILA, JUAN ESP 13 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60011764 GARCÍA FERNÁNDEZ, RAÚL ESP 11 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60013759 ARENAS CENDON, CRISTÓBAL ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011655 CARMONA OROZCO, CHRISTOPHER ESP 14 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60014348 CALLEJAS SÁNCHEZ-MIGALLÓN, ALEX ESP 13 AYT MANZANARES NO

ET CM 60014358 MIÑANO CAMARENA, MARIO ESP 14 AYT MANZANARES NO

ET CM 60012253 CASTELLANOS NIETO, DIEGO ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO. PROV.PROMOCIÓN EQUIPOS. CIUDAD REAL

60m MASC. AL_ABM
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1.000m MASC. AL_ABM



 03:30.59 ET CM 60012157 RODRÍGUEZ-MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012041 CARRERO ALCAIDE, DAVID ESP 13 AYT MEMBRILLA SI

 03:38.42 ET CM 60012386 SÁNCHEZ-CRESPO MENDIOLA, JAVIER ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

 03:34.94 ET CM 60011970 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRÁN ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60013779 BELLÓN PARDILLA, MANUEL ESP 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60012496 MORA ALCAIDE, ALONSO ESP 13 EDA VALENZUELA SI

 04:34.27 ET CM 60012610 CAÑADAS NARANJO, HUGO ESP 12 EDM MORAL A SI

ET CM 60012622 LOBO DEL FRESNO, SERGIO ESP 14 EDM MORAL B SI

ET CM 60012334 ARENAS BUSTAMANTE, ALVARO ESP 13 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60014396 HERVÁS CANO, KEVIN ESP 12 EDM PUERTOLLANO A SI

 03:54.91 ET CM 60012124 DELGADO MORENO, JOSE MARIA ESP 11 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60011788 BRAVO GARCÍA, MARIO ESP 14 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60011650 AVILA NUÑO, MARIO ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011653 NIETO SAAVEDRA, CHRISTIAN ESP 14 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60014353 FERNÁNDEZ-CAMUÑAS GONZÁLEZ-NICOLÁS, IGNACIO ESP 14 AYT MANZANARES NO

ET CM 60014363 TRUJILLO VALVERDE, JAVIER ESP 13 AYT MANZANARES NO

 03:53.07 ET CM 60011942 SANTOS MEDINA, SAMUEL ESP 11 AYTO. MALAGON NO

 03:54.47 ET CM 60012246 RUBIO VERA, ALBERTO ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE NO

 03:56.92 ET CM 60012385 SÁNCHEZ-CRESPO MENDIOLA, ALBERTO ESP 11 CEIP FERROVIARIO NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012220 VELA PÉREZ, AITOR ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60014573 NAVARRO MORENO, JORGE ESP 14 AYT MEMBRILLA SI

 0,90 ET CM 60012390 ROMERO CAÑIZARES, JAVIER ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

 1,25 ET CM 60011974 DE TORO TERRERO, ÁNGEL ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60012000 VILLAHERMOSA FERNÁNDEZ, ADRIAN ESP 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60013730 ARROYO VEGA, ANDRÉS ESP 11 EDM MORAL A SI

ET CM 60013778 LOPEZ TRUJILLO, ADRIAN ESP 14 EDM MORAL B SI

 1,20 ET CM 60012309 BERMEJO CRUZ, JAIRO ESP 12 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012337 ADRAOS CASADO, GONZALO ESP 13 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60014056 SOLER ÁLVAREZ, ALBERTO ESP 11 EMA LA SOLANA SI

 1,00 ET CM 60011763 GARCÍA-SOTO RUIZ, JORGE ESP 11 UNION ATLETICA CR SI

 0,90 ET CM 60011645 SÁNCHEZ RUIZ, MARIO ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011694 PIÑA ROMERO, RODRIGO ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 2,89 ET CM 60014254 COSTANDACHE , LUCAS ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60014575 FERNÁNDEZ MORENO, VÍCTOR ESP 13 AYT MEMBRILLA SI

 3,40 ET CM 60012391 DEL CASTILLO CALERO, ÁLVARO ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

 2,55 ET CM 60011980 UREÑA NIETO, GONZALO ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011994 CALZADO DE TORO, MIGUEL ESP 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60014578 RABADÁN DE LA MUÑOZA, HUGO ESP 13 EDA VALENZUELA SI

 3,09 ET CM 60012613 LÓPEZ RODRÍGUEZ, SERGIO ESP 12 EDM MORAL A SI

ET CM 60012619 FERNÁNDEZ CITA, MANUEL ESP 13 EDM MORAL B SI

 3,87 ET CM 60012294 GARCÍA DE LA PARRA FERNÁNDEZ, MARIO ESP 11 EDM PUERTOLLANO A SI

Altura MASC. AL_ABM
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ET CM 60012330 MORENO-VAQUERIZO MORENO, JORGE ESP 13 EDM PUERTOLLANO B SI

 3,10 ET CM 60011768 OSSORIO MEDINA, ALEJANDRO ESP 12 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60011694 PIÑA ROMERO, RODRIGO ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011648 RODRÍGUEZ GÓMEZ-CORNEJO, BRUNO ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60014350 CANO MÁRQUEZ, OLIVER ESP 13 AYT MANZANARES

 2,20 ET CM 60014392 GARCÍA SABUQUILLO, GORKA ESP 12 C INMA. ENPETROL

ET CM 60014503 CASERO PEINADO, JAVIER ESP 13 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE

ET CM 60011788 BRAVO GARCÍA, MARIO ESP 14 UNION ATLETICA CR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012222 JIMÉNEZ-ZARZA FONTANETTI, RODRIGO ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012081 GÓMEZ-PIMPOLLO TORRES, CÉSAR ESP 13 AYT MEMBRILLA SI

 8,13 ET CM 60012383 DOMÍNGUEZ LARA, JORGE ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

ET CM 60011982 RUIZ GARCÍA, DARÍO ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60012503 RUIZ HERNANDEZ, JULEN ESP 13 EDA VALENZUELA SI

ET CM 60012612 TRUJILLO CÓZAR, CARLOS ESP 12 EDM MORAL SI

ET CM 60012315 CORREAL NAVARRO, ALONSO ESP 12 EDM PUERTOLLANO A SI

 5,14 ET CM 60014055 SEVILLA MARTÍN-ALBO, PEDRO RAMÓN ESP 11 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60011775 ALCÁZAR ROMERO, JUAN ESP 12 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60014587 BADILLO CARRERA, ANTONIO ESP 14 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60014354 FISELA VELTRI, LUCAS MARTIN ESP 14 AYT MANZANARES NO

ET CM 60011764 GARCÍA FERNÁNDEZ, RAÚL ESP 11 UNION ATLETICA CR NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60014249 CASTAÑEDA MANZANEQUE, CARLOS ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60014254 COSTANDACHE , LUCAS ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012223 PERUCHO ESCRIBANO, GONZALO ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012157 RODRÍGUEZ-MANZANEQUE OLIVARES, ÁLVARO ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012082 ANDÚJAR GONZÁLEZ, NICOLÁS ESP 14 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60012041 CARRERO ALCAIDE, DAVID ESP 13 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60012034 CONTRERAS NARANJO, ALEJANDRO ESP 11 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60014573 NAVARRO MORENO, JORGE ESP 14 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60012383 DOMÍNGUEZ LARA, JORGE ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

ET CM 60012384 HERAS GRIÑÁN, RUBEN ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

ET CM 60014579 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, DAVID ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

ET CM 60012386 SÁNCHEZ-CRESPO MENDIOLA, JAVIER ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

ET CM 60011974 DE TORO TERRERO, ÁNGEL ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011989 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, PABLO ESP 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011980 UREÑA NIETO, GONZALO ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011970 VILLAVERDE MALDONADO, BELTRÁN ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60012001 FERNÁNDEZ QUESADA, ADRIÁN ESP 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60011996 PLATA CASTRO, MATEO ESP 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60011998 SÁNCHEZ CERRO, MARTIN ESP 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60012000 VILLAHERMOSA FERNÁNDEZ, ADRIAN ESP 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60012505 LÓPEZ MALAGÓN, MATEO ESP 13 EDA VALENZUELA SI

Peso (2kg) MASC. AL_ABM
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ET CM 60014578 RABADÁN DE LA MUÑOZA, HUGO ESP 13 EDA VALENZUELA SI

ET CM 60012504 SÁNCHEZ DONOSO, LUCAS ESP 13 EDA VALENZUELA SI

ET CM 60012623 ANTEQUERA MÁRQUEZ, BORJA ESP 14 EDM MORAL B SI

ET CM 60012622 LOBO DEL FRESNO, SERGIO ESP 14 EDM MORAL B SI

ET CM 60013778 LOPEZ TRUJILLO, ADRIAN ESP 14 EDM MORAL B SI

ET CM 60012624 SÁNCHEZ-VERDEJO FERNÁNDEZ, ALBERTO ESP 14 EDM MORAL B SI

ET CM 60013730 ARROYO VEGA, ANDRÉS ESP 11 EDM MORAL A SI

ET CM 60012610 CAÑADAS NARANJO, HUGO ESP 12 EDM MORAL A SI

ET CM 60012613 LÓPEZ RODRÍGUEZ, SERGIO ESP 12 EDM MORAL A SI

ET CM 60012616 ROJO ROJO, JUAN ESP 12 EDM MORAL A SI

ET CM 60012309 BERMEJO CRUZ, JAIRO ESP 12 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012303 BLANCO CORPAS, DIEGO ESP 11 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012294 GARCÍA DE LA PARRA FERNÁNDEZ, MARIO ESP 11 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012310 GONZÁLEZ ALFONSO, EDWARD ESP 12 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012337 ADRAOS CASADO, GONZALO ESP 13 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60012334 ARENAS BUSTAMANTE, ALVARO ESP 13 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60012344 COPÉ FERNÁNDEZ, MARCOS ESP 14 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60012330 MORENO-VAQUERIZO MORENO, JORGE ESP 13 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60012124 DELGADO MORENO, JOSE MARIA ESP 11 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60014496 FERNÁNDEZ SEVILLA ROMERO DE ÁVILA, JUAN ESP 13 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60014055 SEVILLA MARTÍN-ALBO, PEDRO RAMÓN ESP 11 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60014056 SOLER ÁLVAREZ, ALBERTO ESP 11 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60011772 PESCOSO PÉREZ, LUIS DAVID ESP 12 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60013759 ARENAS CENDON, CRISTÓBAL ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011650 AVILA NUÑO, MARIO ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60013760 GONZÁLEZ GARCÍA, ALEX ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011645 SÁNCHEZ RUIZ, MARIO ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011655 CARMONA OROZCO, CHRISTOPHER ESP 14 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60014585 NARANJO SERRANO, HÉCTOR ESP 14 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60011653 NIETO SAAVEDRA, CHRISTIAN ESP 14 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60011648 RODRÍGUEZ GÓMEZ-CORNEJO, BRUNO ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012158 NAVARRO SÁNCHEZ-QUINTANAR, MARCO ESP 11 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60014369 SÁNCHEZ MORENO, MANUEL ESP 14 AYT MEMBRILLA SI

 07:41.47 ET CM 60011975 LÓPEZ LETRADO, ALONSO ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011998 SÁNCHEZ CERRO, MARTIN ESP 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60012617 HAOUAT MORENO, SAMUEL ESP 12 EDM MORAL SI

ET CM 60012308 JORDÁN NOGALES, MARCOS ESP 12 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012339 SÁNCHEZ MUÑOZ, HUGO ESP 14 EDM PUERTOLLANO B SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012172 ANGULO QUIÑONES, CANDELA ESP 13 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012084 MORENO GUTIÉRREZ, MARTINA ESP 14 AYT MEMBRILLA SI

 13.00 ET CM 60011945 MAESTRE ESPINOSA, MIREYA ESP 12 AYTO. MALAGON SI

1.000m Marcha MASC. en pista_ABM

60m FEM. AL_ABF



ET CM 60014504 CASERO PEINADO, OLIVIA ESP 14 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60012398 BLANCO SÁNCHEZ, CARLA ESP 12 CEIP FERROVIARIO SI

 10.23 ET CM 60011965 RODRÍGUEZ DE LA PAZ GALVÁN, IRENE ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011981 VILLAHERMOSA FERNÁNDEZ, PAULA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60012492 PALACIOS HERRERA, CAROLINA ESP 12 EDA VALENZUELA SI

 11.93 ET CM 60012630 LOBO DEL FRESNO, LUCÍA GLORIA ESP 11 EDM MORAL SI

 10.43 ET CM 60012312 SANTOS DÍAZ, CAROLINA ESP 12 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012346 ARNÉS MUÑOZ, INÉS ESP 14 EDM PUERTOLLANO B SI

 12.05 ET CM 60014529 ALMENA SOLANA, ALTHEA ESP 12 EMA LA SOLANA SI

 10.29 ET CM 60011765 GUERRERO LÓPEZ, BLANCA ESP 11 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60013765 ALVAREZ GÓMEZ-CORNEJO, ÁNGELA ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011652 RUIZ MORENO, TRIANA ESP 14 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60014366 RAMÍREZ GARCÍA NUÑEZ, NÍOBE ESP 13 AYT MANZANARES NO

ET CM 60014360 RODERO GUIJARRO, LUCIA ESP 14 AYT MANZANARES NO

ET CM 60014574 NAVARRO MORENO, CARLA ESP 14 AYT MEMBRILLA NO

ET CM 60012570 ALBERTOS VILLAR, MARTINA ESP 13 C INMA. ENPETROL NO

ET CM 60012569 CODES SÁNCHEZ, ALBA ESP 13 C INMA. ENPETROL NO

ET CM 60012571 GONZÁLEZ DEL BARRIO, ARIADNA ESP 13 C INMA. ENPETROL NO

ET CM 60012568 SÁNCHEZ HERNÁEZ, AINARA ESP 13 C INMA. ENPETROL NO

ET CM 60011993 PEÑAS MÁRQUEZ, JADE ESP 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA NO

 10.04 ET CM 60011642 MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR ESP 11 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB FC NO

ET CM 60014583 DELGADO PIÑA, ABRIL ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB FC NO

ET CM 60014584 NARANJO SERRANO, PAULA ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB FC NO

ET CM 60011693 PIÑA ROMERO, MARINA ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB FC NO

ET CM 60014399 SEVILLA AMARO, ELENA ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012175 MASA JIMÉNEZ, MARTINA ESP 14 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012042 RODRÍGUEZ SIMÓN, ANDREA ESP 13 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60011959 MONTERO ÁVILA, ISABELA ESP 11 AYTO. MALAGON SI

ET CM 60012567 GUÉDEZ SULBARÁN, MARÍA MERCEDES ESP 12 C INMA. ENPETROL SI

ET CM 60011761 GÓMEZ PIÑA, IRENE ESP 11 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60013728 MERA ALBALATE, CARLOTA ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

ET CM 60011988 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUCIA ESP 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60011979 RINCÓN HERRERA, INMACULADA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60014374 ERRAGHAY DAHBANI, HIBA ESP 12 EDA VALENZUELA SI

ET CM 60012609 SÁNCHEZ GARCÍA, MINERVA ESP 11 EDM MORAL SI

ET CM 60014424 RUIZ HONRADO, CARMEN ESP 13 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60014394 SERRANO ARMESTO, PAOLA ESP 14 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60012126 SANTOS-OLMO SIMÓN, CELIA ESP 11 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60011787 ALONSO CARPIO, ELSA ESP 13 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60013764 ALVAREZ GOMEZ-CORNEJO, JULIA ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60014582 GONZÁLEZ GARCÍA, BLANCA ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60012115 CABANES GUZMÁN, VALLE ESP 12 AYT MANZANARES NO

ET CM 60014355 JURADO FERNÁNDEZ MEDINA, INÉS ESP 14 AYT MANZANARES NO

ET CM 60011943 PÉREZ DÍAZ, CARLOTA ESP 11 AYTO. MALAGON NO

150m FEM AL_ABF



ET CM 60011644 GARCÍA DEL VELLO CRESPO, EVA ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB FC NO

ET CM 60014586 NARANJO SERRANO, LUCÍA ESP 14 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB FC NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

 04:07.04 ET CM 60012160 TORRILLAS GARCÍA, MARTA ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012046 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ESP 13 AYT MEMBRILLA SI

 03:49.70 ET CM 60011940 VALLEJO IZQUIERDO, CELIA ESP 11 AYTO. MALAGON SI

ET CM 60014422 SÁNCHEZ LLORÉNS, MARTA ESP 13 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

 04:01.94 ET CM 60011766 MINGO NIETO, LUCÍA ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

 03:52.13 ET CM 60011977 BAOS VALENCIA, MARIA DEL CARMEN ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011991 SÁNCHEZ GARCÍA, ISABEL ESP 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60012498 BAIZ , WISAL ESP 12 EDA VALENZUELA SI

ET CM 60012611 ARANDA CAÑADAS, ALEJANDRA ESP 12 EDM MORAL SI

ET CM 60012304 CHECA MURILLO, DELIA ESP 11 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012327 HERRERO GARCÍA, CELIA ESP 13 EDM PUERTOLLANO B SI

 04:05.09 ET CM 60012130 MENDOUB , MARUA ESP 12 EMA LA SOLANA SI

 04:19.30 ET CM 60011778 MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA ESP 12 UNION ATLETICA CR SI

 04:37.09 ET CM 60014534 MOYA DE LA RUBIA, MARIA ESP 11 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011696 YÉBENES CALVILLO, MARÍA ESP 14 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60014359 NIETO-MÁRQUEZ GALLARDO, SOFÍA ESP 14 AYT MANZANARES NO

ET CM 60014367 RAMÍREZ GARCÍA NUÑEZ, GALA ESP 13 AYT MANZANARES NO

ET CM 60011952 PEREZ DIAZ, ADRIANA ESP 14 AYTO. MALAGON NO

ET CM 60011943 PÉREZ DÍAZ, CARLOTA ESP 11 AYTO. MALAGON NO

ET CM 60011949 SANCHEZ GARCIA, LEYRE ESP 14 AYTO. MALAGON NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012225 PLAZA OLIVARES, MARÍA ESP 13 ATLETISMO CRIPTANA SI

 0,90 ET CM 60012032 MUÑOZ MUÑOZ, ANA ESP 11 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60014339 MIELGO RODRIGUEZ, IRENE ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

 1,00 ET CM 60012389 DONOSO VELASCO, LUCÍA ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

 0,90 ET CM 60011971 NIELFA PÉREZ, CARLA ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011992 SÁNCHEZ GARCÍA, PAULA ESP 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60012502 ALCAIDE CAÑIZARES, SOFÍA ESP 12 EDA VALENZUELA SI

 1,15 ET CM 60012606 GÓMEZ GARCÍA, AMANDA ESP 11 EDM MORAL SI

ET CM 60012301 GIL-GALLARDO MONROY, OLIVIA ESP 11 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60014425 IZQUIERDO MORALES, LUCÍA ESP 13 EDM PUERTOLLANO B SI

 1,10 ET CM 60012125 PINTO GARCÍA DE LA REINA, ALBA ESP 11 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60011642 MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR ESP 11 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011693 PIÑA ROMERO, MARINA ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012166 JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI, KARINA ESP 13 ATLETISMO CRIPTANA SI

 2,74 ET CM 60012033 MORENO GUTIÉRREZ, PAULA ESP 11 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60011943 PÉREZ DÍAZ, CARLOTA ESP 11 AYTO. MALAGON SI

Altura FEM. AL_ABF

1.000m FEM. AL _ABF

Longitud FEM. AL_ABF



 2,57 ET CM 60012244 MURILLO SÁNCHEZ, CARMEN ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60014580 GARCÍA DEAN, LUCÍA ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

 2,89 ET CM 60011972 GALVÁN PEDRERO, SILVIA ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

 2,63 ET CM 60011984 TORIJA CALZADO, LIDIA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60014372 FARIS LOUZI, NISSRIN ESP 13 EDA VALENZUELA SI

 3,14 ET CM 60012607 NAHARRO RAMÍREZ, JULIA ESP 11 EDM MORAL SI

 3,48 ET CM 60012297 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA ESP 11 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012338 LAMARCA MARTIN, CLAUDIA ESP 14 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60014570 NÚÑEZ GUERRERO, MARINA ESP 13 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60014586 NARANJO SERRANO, LUCÍA ESP 14 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60014584 NARANJO SERRANO, PAULA ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60014349 CANO MÁRQUEZ, NOA ESP 14 AYT MANZANARES NO

ET CM 60014352 COLLADO CANO, LEIRE ESP 13 AYT MANZANARES NO

 2,41 ET CM 60012567 GUÉDEZ SULBARÁN, MARÍA MERCEDES ESP 12 C INMA. ENPETROL NO

ET CM 60012570 ALBERTOS VILLAR, MARTINA ESP 13 C INMA. ENPETROL NO

ET CM 60012569 CODES SÁNCHEZ, ALBA ESP 13 C INMA. ENPETROL NO

ET CM 60012571 GONZÁLEZ DEL BARRIO, ARIADNA ESP 13 C INMA. ENPETROL NO

ET CM 60012568 SÁNCHEZ HERNÁEZ, AINARA ESP 13 C INMA. ENPETROL NO

ET CM 60011643 RUIZ MORENO, ROCÍO ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012167 JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI, ROMINA ESP 13 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012077 ANDÚJAR LARA, ÁNGELA ESP 12 AYT MEMBRILLA SI

 4,72 ET CM 60011939 GARCÍA DE LA MORA MAKAVEEVA, IRENE ESP 11 AYTO. MALAGON SI

 4,32 ET CM 60012252 SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA ESP 11 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

 7,43 ET CM 60014058 GEORGIEVA KIRILOVA, AINOA ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

 6,16 ET CM 60011978 OTERO MARTIN, SOFÍA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011997 VARGAS MARÍN, LEYRE ESP 14 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60014377 MALAGÓN JUÁREZ, VALERIA ESP 13 EDA VALENZUELA SI

 4,62 ET CM 60012614 LÓPEZ RUIZ, ISABEL ESP 12 EDM MORAL SI

ET CM 60012343 GARCÍA RODRÍGUEZ, ELSA ESP 14 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60012299 GONZÁLEZ JARAMILLO, LETIZIA ESP 11 EDM PUERTOLLANO A SI

 5,34 ET CM 60012155 MORENO CAMPILLO, MARTA ESP 11 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60011762 RODRÍGUEZ DE GUZMÁN DÍAZ-ARAQUE, MACARENA ESP 11 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60014583 DELGADO PIÑA, ABRIL ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60014399 SEVILLA AMARO, ELENA ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60014368 RAMÍREZ GARCÍA NUÑEZ, DÁNAE ESP 13 AYT MANZANARES NO

 3,84 ET CM 60011946 GOMEZ Gª DE LA MORA, GEMMA TERESA ESP 12 AYTO. MALAGON NO

ET CM 60011947 GARCÍA DE LEÓN PERAL, JULIA ESP 13 AYTO. MALAGON NO

 5,23 ET CM 60012374 ALCOLEA ALARCÓN, OLIVIA ESP 11 CRONO SOCUELLAMOS NO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012172 ANGULO QUIÑONES, CANDELA ESP 13 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012166 JIMÉNEZ ZARZA FONTANETTI, KARINA ESP 13 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012175 MASA JIMÉNEZ, MARTINA ESP 14 ATLETISMO CRIPTANA SI

Peso (2kg) FEM AL_ABF

4x60m FEM. AL_ABF



ET CM 60012160 TORRILLAS GARCÍA, MARTA ESP 12 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012077 ANDÚJAR LARA, ÁNGELA ESP 12 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60012039 BELLÓN RODERO, BEATRIZ ESP 12 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60012033 MORENO GUTIÉRREZ, PAULA ESP 11 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60012032 MUÑOZ MUÑOZ, ANA ESP 11 AYT MEMBRILLA SI

ET CM 60011945 MAESTRE ESPINOSA, MIREYA ESP 12 AYTO. MALAGON SI

ET CM 60011959 MONTERO ÁVILA, ISABELA ESP 11 AYTO. MALAGON SI

ET CM 60011949 SANCHEZ GARCIA, LEYRE ESP 14 AYTO. MALAGON SI

ET CM 60011940 VALLEJO IZQUIERDO, CELIA ESP 11 AYTO. MALAGON SI

ET CM 60012570 ALBERTOS VILLAR, MARTINA ESP 13 C INMA. ENPETROL SI

ET CM 60012571 GONZÁLEZ DEL BARRIO, ARIADNA ESP 13 C INMA. ENPETROL SI

ET CM 60012567 GUÉDEZ SULBARÁN, MARÍA MERCEDES ESP 12 C INMA. ENPETROL SI

ET CM 60012568 SÁNCHEZ HERNÁEZ, AINARA ESP 13 C INMA. ENPETROL SI

ET CM 60011761 GÓMEZ PIÑA, IRENE ESP 11 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60012247 GONZÁLEZ LINARES, LAURA ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60012244 MURILLO SÁNCHEZ, CARMEN ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60012252 SÁNCHEZ PULGAR, AMALIA ESP 11 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

ET CM 60012389 DONOSO VELASCO, LUCÍA ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

ET CM 60014058 GEORGIEVA KIRILOVA, AINOA ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

ET CM 60013728 MERA ALBALATE, CARLOTA ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

ET CM 60011766 MINGO NIETO, LUCÍA ESP 11 CEIP FERROVIARIO SI

ET CM 60011977 BAOS VALENCIA, MARIA DEL CARMEN ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011971 NIELFA PÉREZ, CARLA ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011978 OTERO MARTIN, SOFÍA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011979 RINCÓN HERRERA, INMACULADA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60011988 FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, LUCIA ESP 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60011991 SÁNCHEZ GARCÍA, ISABEL ESP 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60011992 SÁNCHEZ GARCÍA, PAULA ESP 13 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60011984 TORIJA CALZADO, LIDIA ESP 12 CLUB ATLETISMO CALATRAVA B SI

ET CM 60012502 ALCAIDE CAÑIZARES, SOFÍA ESP 12 EDA VALENZUELA SI

ET CM 60012498 BAIZ , WISAL ESP 12 EDA VALENZUELA SI

ET CM 60014374 ERRAGHAY DAHBANI, HIBA ESP 12 EDA VALENZUELA SI

ET CM 60012492 PALACIOS HERRERA, CAROLINA ESP 12 EDA VALENZUELA SI

ET CM 60012606 GÓMEZ GARCÍA, AMANDA ESP 11 EDM MORAL SI

ET CM 60012630 LOBO DEL FRESNO, LUCÍA GLORIA ESP 11 EDM MORAL SI

ET CM 60012607 NAHARRO RAMÍREZ, JULIA ESP 11 EDM MORAL SI

ET CM 60012609 SÁNCHEZ GARCÍA, MINERVA ESP 11 EDM MORAL SI

ET CM 60012297 BARCAIZTEGUI MEDIAVILLA, CARLA ESP 11 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012301 GIL-GALLARDO MONROY, OLIVIA ESP 11 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012307 ÑACLE CORTON, IRIA ESP 12 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012312 SANTOS DÍAZ, CAROLINA ESP 12 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012346 ARNÉS MUÑOZ, INÉS ESP 14 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60012331 BLANCO CORPAS, CAYETANA ESP 13 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60012327 HERRERO GARCÍA, CELIA ESP 13 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60012326 MARTÍNEZ CACCIA, CLARA ESP 13 EDM PUERTOLLANO B SI

ET CM 60014572 MARÍN JAIME, MARÍA ESP 13 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60014571 MARÍN JAIME, NURIA ESP 13 EMA LA SOLANA SI



ET CM 60012155 MORENO CAMPILLO, MARTA ESP 11 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60012125 PINTO GARCÍA DE LA REINA, ALBA ESP 11 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60011787 ALONSO CARPIO, ELSA ESP 13 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60011765 GUERRERO LÓPEZ, BLANCA ESP 11 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60011778 MENDIOLA SIMÓN, VALENTINA ESP 12 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60011762 RODRÍGUEZ DE GUZMÁN DÍAZ-ARAQUE, MACARENA ESP 11 UNION ATLETICA CR SI

ET CM 60013764 ALVAREZ GOMEZ-CORNEJO, JULIA ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011644 GARCÍA DEL VELLO CRESPO, EVA ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60011642 MARÍN SOSA, JIMENA DEL PILAR ESP 11 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60014534 MOYA DE LA RUBIA, MARIA ESP 11 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

ET CM 60014583 DELGADO PIÑA, ABRIL ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60014582 GONZÁLEZ GARCÍA, BLANCA ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60011693 PIÑA ROMERO, MARINA ESP 13 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

ET CM 60011696 YÉBENES CALVILLO, MARÍA ESP 14 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB B SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal Eq

ET CM 60012177 PERUCHO ESCRIBANO, ANA ESP 14 ATLETISMO CRIPTANA SI

ET CM 60012039 BELLÓN RODERO, BEATRIZ ESP 12 AYT MEMBRILLA SI

 08:13.55 ET CM 60012247 GONZÁLEZ LINARES, LAURA ESP 12 C.P. JOSÉ MARÍA DE LA FUENTE SI

 07:51.9 ET CM 60011968 MUÑOZ GARCÍA, JIMENA ESP 11 CLUB ATLETISMO CALATRAVA A SI

ET CM 60012615 SÁNCHEZ HERREROS, HELENA ESP 12 EDM MORAL SI

ET CM 60012307 ÑACLE CORTON, IRIA ESP 12 EDM PUERTOLLANO A SI

ET CM 60012331 BLANCO CORPAS, CAYETANA ESP 13 EDM PUERTOLLANO B SI

 07:31.3 ET CM 60012126 SANTOS-OLMO SIMÓN, CELIA ESP 11 EMA LA SOLANA SI

ET CM 60011644 GARCÍA DEL VELLO CRESPO, EVA ESP 12 VALDEPEÑAS ATLETIC CLUB A SI

1.000m Marcha FEM. en pista_ABF


